

Torino, 17/11/21

Preventivo N. 16595 Pag. 1

Ns. rif.: PA
028

412111

Spett.le
ISTITUTO COMPRENSIVO I
VIA VAL DI RESIA 13
33100 UDINE

UD

VOSTRA RICHIESTA PREVENTIVO FORNITURA MATERIALE PER SCUOLE
INFANZIA

Come da Vostra gradita richiesta, ci preghiamo
sottoporre ns. preventivo di spesa.

Rif.: Catalogo_Generale 2021/2022

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
--------	----------------------	-----	-----	----------------------------	---------------------------	------------

Vi e' stato applicato lo sconto del 3 %

- I MAGGIO -

142520	CARTA LISCIA 25 COLORI A4 500ff	93	2	19,440	38,88	22
174535	CARTONC. BRISTOL 5col. cm 50x70 25f	98	2	7,510	15,02	22
174500	CARTONC. BRISTOL BIANCO cm50x70 25f	90	2	4,755	9,51	22
116036	NASTRO ADESIVO LUCIDO VERDE 5h 66m	69	6	1,221	7,33	22
116033	NASTRO ADESIVO LUCIDO ROSSO 5h 66m	69	6	1,221	7,33	22
116034	NASTRO ADESIVO LUCIDO GIALLO 5h 66m	69	6	1,221	7,33	22
116035	NASTRO ADESIVO LUCIDO BLU 5h 66m	69	6	1,221	7,33	22
123105	CUCITRICE DELUXE BORGIONE	60	4	4,647	18,59	22
943601	MATERASSO BLU cm 200x100x20h	827	1	141,130	141,13	22
890227	SET DEL GIARDINIERE - 18 pezzi	891	2	49,695	99,39	22
834807	BLOCCHI D'ACQUA CON GLITTER - 16 pz	393	1	56,850	56,85	22
114221	COLLA STICK PRITT 22g - 1pz	65	9	0,941	8,47	22

- TAVERNA -

100060	UNI POSCA PUNTA MEDIA 10pz/10col	154	1	22,620	22,62	22
100213	PENNARELLI TURBO COLOR GIOTTO 144pz	148	6	9,943	59,66	22
100515	PENN. 108pz/12col TURBO MAXI GIOTTO	146	6	15,063	90,38	22

SEGUE

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104

Torino, 17/11/21

Preventivo N. 16595 Pag. 2

Ns. rif.: PA

028

412111

Spett.le

ISTITUTO COMPRENSIVO I

VIA VAL DI RESIA 13

33100 UDINE

UD

Rif.: Catalogo_Generale 2021/2022

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
100516	PENN. 672pz/12col TURBO MAXI GIOTTO	146	2	93,025	186,05	22
100533	PENN. ROSSO TURBO MAXI GIOTTO 12pz	146	2	2,580	5,16	22
100534	PENN. GIALLO TURBO MAXI GIOTTO 12pz	146	1	2,580	2,58	22
100539	PENN. AZZURRO TURBO MAXI GIOTTO 12p	146	1	2,580	2,58	22
100880	PENNARELLI TURBO GLITTER GIOTTO 8pz	150	1	2,740	2,74	22
101038	MARCATORI PERMAN.P.TONDA 12pz/12col	26	1	6,950	6,95	22
101617	MARCATORI ORO/ARGENTO P.GROSSA 2pz	155	1	3,560	3,56	22
101638	MARCATORE PERMANENTE P. MEDIA ORO	155	2	1,785	3,57	22
101639	MARCATORE PERMANEN. P.MEDIA ARGENTO	155	2	1,785	3,57	22
104319	PASTELLONI MEGA GIOTTO 12pz/12col.	158	1	5,550	5,55	22
104323	PASTELLONI MEGA GIOTTO 108pz/12col.	158	1	42,530	42,53	22
110101	CANCELLINO IN FELTRO ARROTOLATO 1pz	27	2	0,765	1,53	22
112111	PISTOLA COLLA A CALDO BORGIONE 50W	67	1	4,290	4,29	22
112125	COLLA A CALDO 10x20cm diametro 11mm	67	1	1,740	1,74	22
112505	COLLA VINILICA BORGIONE 1Kg	64	2	3,280	6,56	22
114212	COLLA UHU STIC 40g - 12pz	65	1	14,630	14,63	22
114401	GOMMA ADESIVA REMOVIBILE 50g 80pz	71	1	2,100	2,10	22
115621	SCOTCH TRASPARENTE 3M 1,5h 66m 10pz	68	1	4,600	4,60	22
116033	NASTRO ADESIVO LUCIDO ROSSO 5h 66m	69	1	1,220	1,22	22
116034	NASTRO ADESIVO LUCIDO GIALLO 5h 66m	69	1	1,220	1,22	22
116035	NASTRO ADESIVO LUCIDO BLU 5h 66m	69	1	1,220	1,22	22
116036	NASTRO ADESIVO LUCIDO VERDE 5h 66m	69	2	1,220	2,44	22
116905	NASTRO BIADESIVO SPESSORATO	70	1	1,970	1,97	22
118111	FERMAGLI METALLO MEDIA N°3 300pz	72	2	0,755	1,51	22
118112	FERMAGLI METALLO GRANDI N°4 300pz	72	1	0,830	0,83	22
119840	PUNTINE DA DISEGNO COL.ASS. - 500pz	74	2	3,005	6,01	22
1203	APPENDIQUADRO ADESIVI - 100 pezzi	70	1	4,170	4,17	22
121009	TEMPERAMATITE FABER 3 FORI C/SERBAT	30	5	2,086	10,43	22
121010	TEMPERAMATITE GIOTTO 3 FORI C/SERB.	30	1	1,480	1,48	22
121012	TEMPERAMATITE 3 FORI SPECIAL JUMBO	30	5	1,348	6,74	22
121016	TEMPERAMATITE METALLO 1 FORO - 5 pz	30	1	0,710	0,71	22
122403	CORRETTORE BIANCO A PENNA PRITT 1pz	22	2	1,095	2,19	22
122416	CORRETTORE A NASTRO TIPP-EX 6m 1pz	22	1	1,560	1,56	22

SEGUE

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104

Torino, 17/11/21

Preventivo N. 16595 Pag. 3

Ns. rif.: PA
028

412111

Spett.le

ISTITUTO COMPRENSIVO I
VIA VAL DI RESIA 13
33100 UDINE

UD

Rif.: Catalogo_Generale 2021/2022

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
123101	CUCITRICE EXTRA	60	1	2,260	2,26	22
126002	FORBICI X MANCINI CENTIMETR. - 1pz	54	1	0,530	0,53	22
126303	FORBICI BASIC 10cm - 10 pezzi	54	1	4,650	4,65	22
126304	FORBICI BASIC 10cm - 1 pz	54	1	0,500	0,50	22
130502	COMPASSO BALAUSTRONE	32	1	4,960	4,96	22
152305	CARTA VELINA SETA 50ff/12colori	104	3	6,946	20,84	22
152403	CARTA VELINA SETA ROSSO 25 fogli	104	2	1,085	2,17	22
152404	CARTA VELINA SETA GIALLO 25 fogli	104	1	1,090	1,09	22
152405	CARTA VELINA SETA BLU 25 fogli	104	1	1,090	1,09	22
152406	CARTA VELINA SETA VERDE 25 fogli	104	2	1,085	2,17	22
152408	CARTA VELINA SETA MARRONE 25 fogli	104	1	1,090	1,09	22
152411	CARTA VELINA SETA ARANCIONE 25fogli	104	1	1,090	1,09	22
152412	CARTA VELINA SETA ROSA 25 fogli	104	1	1,090	1,09	22
152413	CARTA VELINA SETA AZZURRO 25 fogli	104	1	1,090	1,09	22
153030	CELLOPHANE TRASP.COLOMATO 3pz/3col.	132	1	6,720	6,72	22
153050	CELLOPHANE TRASPAR. cm100x150 50ff	132	1	11,010	11,01	22
168393	CARTA FOTOCOPIE SCUOLA A4 80g 5rs	34	1	15,460	15,46	22
168413	RISMALUCE ROSSO A4 90g 100ff	94	1	2,960	2,96	22
168607	RISMA SCUOLA 10col.int. A4 80g 500f	95	1	7,830	7,83	22
168611	RISMA SCUOLA NERO A4 120g 200ff	90	1	5,440	5,44	22
168616	RISMA SCUOLA 10col.int A4 160g 300f	95	1	9,860	9,86	22
168629	RISMA SCUOLA BIANCO A3 200g 100ff	90	1	7,430	7,43	22
168631	RISMA SCUOLA 10col.int. A3 80g 500f	95	1	16,180	16,18	22
174400	RISMALUCE BIANCO A4 200g 125ff	90	1	5,040	5,04	22
175417	CARTONCINI RIGHE-QUAD-POIS 20ff	112	1	7,660	7,66	22
206409	PENNELLI SETOLA P/TONDA N°16 - 6 pz	204	1	3,170	3,17	22
206460	PENNELLI P/SETOLA SCHOOL PACK 60pz	202	1	13,870	13,87	22
207314	PENNELLESSE PIATTE 50mm - 3pz	206	1	3,160	3,16	22
207401	MAXI PENNELLI - 30 pezzi	201	1	15,860	15,86	22
208513	PENNELLI IN SPUGNA - 6 pezzi	213	3	1,783	5,35	22
211311	ACQUERELLI PERLATI 12past+1pennello	186	2	1,495	2,99	22
211316	ACQUERELLI GIOTTO 12 PASTIGLIE	186	2	1,735	3,47	22
211318	ACQUERELLI FLUO+METAL 12 pastiglie	186	2	3,055	6,11	22

SEGUE

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104

Torino, 17/11/21

Preventivo N. 16595 Pag. 4

Ns. rif.: PA
028

412111

Spett.le
ISTITUTO COMPRENSIVO I
VIA VAL DI RESIA 13
33100 UDINE

UD

Rif.: Catalogo_Generale 2021/2022

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
211319	ACQUERELLI GIOTTO 36 PASTIGLIE	186	3	4,763	14,29	22
213001	TEMPERA BORGIONE BIANCO 1000ml	174	1	2,260	2,26	22
213002	TEMPERA BORGIONE NERO 1000ml	174	1	2,260	2,26	22
213013	TEMPERA BORGIONE CYANO 1000ml	174	2	2,260	4,52	22
216624	TEMPERA GIOTTO GIALLO 1000ml	173	2	2,765	5,53	22
218711	TEMPERA METALLIZZATA 6x300ml 6 col.	179	2	12,525	25,05	22
	ART. 218722 ESAURITO, IN SOSTITUZIONE:					
218721	TEMPERA FLUO PRIMO 6x300ml 6 colori	180	1	14,000	14,00	22
221602	CONTENITORI ERMETICI PER PITTURA	197	4	4,685	18,74	22
243204	DAS BIANCO PACCO SCUOLA 5x1kg	228	1	14,990	14,99	22
294201	NASTRI COLORI NATALE mm5x20m - 6 pz	318	1	2,760	2,76	22
294240	NASTRO PER CONF.REGALO 24pz col.ass	318	1	10,500	10,50	22
294290	NASTRI AD.IN CARTA COLOR. 4rot/4col	69	1	14,630	14,63	22
2946	SPAGO IN CANAPA 3mm - 500gr	75	1	4,250	4,25	22
679512	BATTERIE STILO - 4 pezzi	78	4	1,940	7,76	22

- CENTAZZO -

116033	NASTRO ADESIVO LUCIDO ROSSO 5h 66m	69	2	1,220	2,44	22
116034	NASTRO ADESIVO LUCIDO GIALLO 5h 66m	69	2	1,220	2,44	22
116035	NASTRO ADESIVO LUCIDO BLU 5h 66m	69	2	1,220	2,44	22
116036	NASTRO ADESIVO LUCIDO VERDE 5h 66m	69	2	1,220	2,44	22
100532	PENN. NERO TURBO MAXI GIOTTO 12pz	146	2	2,580	5,16	22
100533	PENN. ROSSO TURBO MAXI GIOTTO 12pz	146	2	2,580	5,16	22
100534	PENN. GIALLO TURBO MAXI GIOTTO 12pz	146	2	2,580	5,16	22
100541	PENN. ARANCIO TURBO MAXI GIOTTO 12p	146	2	2,580	5,16	22
100535	PENN. BLU TURBO MAXI GIOTTO 12pz	146	2	2,580	5,16	22
100539	PENN. AZZURRO TURBO MAXI GIOTTO 12p	146	2	2,580	5,16	22
100537	PENN. VERDE C.TURBO MAXI GIOTTO 12p	146	2	2,580	5,16	22
100536	PENN. VERDE TURBO MAXI GIOTTO 12pz	146	2	2,580	5,16	22
100543	PENN. ROSA CA TURBO MAXI GIOTTO 12p	146	2	2,580	5,16	22

SEGUE

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104

Torino, 17/11/21

Preventivo N. 16595 Pag. 5

Ns. rif.: PA
028

412111

Spett.le

ISTITUTO COMPRENSIVO I
VIA VAL DI RESIA 13
33100 UDINE

UD

Rif.: Catalogo_Generale 2021/2022

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
100545	PENN. VIOLA TURBO MAXI GIOTTO 12pz	146	2	2,580	5,16	22
100213	PENNARELLI TURBO COLOR GIOTTO 144pz	148	2	9,945	19,89	22
260160	TEMPERA PER TESSUTO 10x250ml	192	1	22,980	22,98	22
231210	3D LINER 4x50ml	183	1	6,020	6,02	22
142802	CARTA AVANA cm 100x150 80gr 20ff	100	2	7,740	15,48	22
141907	CARTA BIANCA IN ROTOLO cm150x10m	91	2	11,885	23,77	22
1203	APPENDIQUADRO ADESIVI - 100 pezzi	70	2	4,170	8,34	22
123101	CUCITRICE EXTRA	60	1	2,260	2,26	22
123112	PUNTI PER CUCITRICE EXTRA 10.000pti	60	4	1,222	4,89	22
101822	PENNA A SCATTO FABER NERO - 12pz	18	2	8,710	17,42	22
114211	COLLA UHU STIC 21g - 12pz	65	3	8,983	26,95	22
207452	TANTE TECNICHE X DIPINGERE	202	1	59,240	59,24	22
903117	BURATTINI DELLE EMOZIONI 6pz	607	1	28,940	28,94	22
903119	BURATTINI DEI VALORI 9 pz	607	1	30,540	30,54	22
903733	BURATTINI PER TUTTE LE STORIE	607	1	60,820	60,82	22
798138	AMBIENTI E ANIMALI: ASSOCIAZIONI	660	1	14,190	14,19	22
751202	TOMBOLA DEGLI ANIMALI IN LEGNO	451	1	19,000	19,00	22
871022	BLOCCHI COLORATI IN LEGNO FATTORIA	507	1	8,900	8,90	22
871023	BLOCCHI COLORATI IN LEGNO ZOO	507	1	8,900	8,90	22

- BENEDETTI A -

112505	COLLA VINILICA BORGIONE 1Kg	64	7	3,278	22,95	22
116033	NASTRO ADESIVO LUCIDO ROSSO 5h 66m	69	1	1,220	1,22	22
116034	NASTRO ADESIVO LUCIDO GIALLO 5h 66m	69	1	1,220	1,22	22
116035	NASTRO ADESIVO LUCIDO BLU 5h 66m	69	1	1,220	1,22	22
116036	NASTRO ADESIVO LUCIDO VERDE 5h 66m	69	1	1,220	1,22	22
116504	NASTRO ADESIVO CARTA 5h 50m 4pz	69	1	5,330	5,33	22
1419	CARTA DISEGNO MONOLUCIDA cm100xm10	91	1	3,130	3,13	22
230500	TEMPERA GLIT. BORGIONE 6x250ml 6col	178	1	10,690	10,69	22
212908	TEMPERA PRIMI PASSI MARRONE 1000ml	172	2	1,940	3,88	22

SEGUE

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104

Torino, 17/11/21

Preventivo N. 16595 Pag. 6

Ns. rif.: PA
028

412111

Spett.le

ISTITUTO COMPRENSIVO I
VIA VAL DI RESIA 13
33100 UDINE

UD

Rif.: Catalogo_Generale 2021/2022

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
212911	TEMPERA PRIMI PASSI ARANCIO 1000ml	172	2	1,940	3,88	22
212904	TEMPERA PRIMI PASSI GIALLO 1000ml	172	2	1,940	3,88	22
212907	TEMPERA PRIMI PASSI VERDE SC 1000ml	172	2	1,940	3,88	22
212901	TEMPERA PRIMI PASSI BIANCO 1000ml	172	2	1,940	3,88	22
212912	TEMPERA PRIMI PASSI ROSA 1000ml	172	1	1,940	1,94	22
212916	TEMPERA PRIMI PASSI MAGENTA 1000ml	172	1	1,940	1,94	22
212915	TEMPERA PRIMI PASSI VIOLETTA 1000ml	172	1	1,940	1,94	22
114204	COLLA STICK BORGIONE 40g - 8pz	65	2	6,235	12,47	22
104240	MATITONI COLORATI ESAGON. 120p/12c	159	1	25,760	25,76	22
875030	CLIP BRICK BASIC - 108 pezzi	491	1	14,430	14,43	22
875018	CLIP BRICK DELUXE - 85 pezzi	490	1	18,090	18,09	22
	ART. 875035 ESAURITO.					
141904	CARTA DISEGNO BIANCA cm100x10m 120g	91	1	5,440	5,44	22
- BENEDETTI B -						
112603	COLLA VINAVIL ORIGINALE 1Kg	64	3	6,236	18,71	22
118105	FERMAGLI METAL EXTRA-GRAN N°5 300pz	72	1	1,580	1,58	22
1199	SEGNALINI A SPILLO 125pz col.ass.	74	1	1,480	1,48	22
121818	PORTATUTTO CON MANIGLIA	76	1	11,530	11,53	22
210111	TEMPERA A DITA GIOTTO 6x200ml	170	1	9,220	9,22	22
218805	TEMPERA SENSORIALE 6x180ml 6colori	171	1	10,460	10,46	22
213028	TEMPERA BORGIONE ORO 1000ml	174	1	4,490	4,49	22
213029	TEMPERA BORGIONE ARGENTO 1000ml	174	1	4,490	4,49	22
246128	MATTARELLI IN PLASTICA - 4 pezzi	233	1	2,760	2,76	22
246125	ROTELLE TAGLIAPLASTILINA - 6 pezzi	234	1	2,580	2,58	22
285568	OCCHI MOBILI ADES. OVALI 7X9 60PZ	292	1	1,300	1,30	22
285550	OCCHI MOBILI ADES. OVALI 10x13 60PZ	292	1	1,780	1,78	22
112125	COLLA A CALDO 10x20cm diametro 11mm	67	1	1,740	1,74	22
112126	COLLA A CALDO 50x20cm diametro 11mm	67	1	5,950	5,95	22
285460	GLITTER GLUE ASSORTIMENTO 18 COLORI	311	1	4,960	4,96	22

SEGUE

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104

Torino, 17/11/21

Preventivo N. 16595 Pag. 7

Ns. rif.: PA
028

412111

Spett.le
ISTITUTO COMPRENSIVO I
VIA VAL DI RESIA 13
33100 UDINE

UD

Rif.: Catalogo_Generale 2021/2022

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
141234	RISMACQUA GIALLO PAST. A4 90g 100ff	94	1	2,670	2,67	22
141236	RISMACQUA VERDE PAST. A4 90g 100ff	94	1	2,670	2,67	22
168413	RISMALUCE ROSSO A4 90g 100ff	94	1	2,960	2,96	22
152305	CARTA VELINA SETA 50ff/12colori	104	1	6,950	6,95	22
101648	MARCATORE PERMANENTE P.FINE ORO	155	1	1,780	1,78	22
101649	MARCATORE PERMANENTE P.FINE ARGENTO	155	1	1,780	1,78	22
101617	MARCATORI ORO/ARGENTO P.GROSSA 2pz	155	1	3,560	3,56	22
101616	MARCATORI ORO/ARGENTO P.FINE - 2pz	155	1	3,020	3,02	22
116504	NASTRO ADESIVO CARTA 5h 50m 4pz	69	2	5,325	10,65	22
115615	NASTRO ADESIVO TRASP.5h 66m - 6pz	68	1	4,330	4,33	22
116033	NASTRO ADESIVO LUCIDO ROSSO 5h 66m	69	2	1,220	2,44	22
116034	NASTRO ADESIVO LUCIDO GIALLO 5h 66m	69	2	1,220	2,44	22
221602	CONTENITORI ERMETICI PER PITTURA	197	2	4,685	9,37	22
873641	SNAKE - 80 pezzi	478	1	12,600	12,60	22
875104	INTERSTAR RIGHETTE GEOMETRICHE 36pz	492	1	13,430	13,43	22
873511	COSTRUZIONI CLICCA E CREA	477	1	15,820	15,82	22
112505	COLLA VINILICA BORGIONE 1Kg	64	2	3,280	6,56	22
114203	COLLA STICK BORGIONE 20g - 9pz	65	1	4,250	4,25	22
116033	NASTRO ADESIVO LUCIDO ROSSO 5h 66m	69	1	1,220	1,22	22
116034	NASTRO ADESIVO LUCIDO GIALLO 5h 66m	69	1	1,220	1,22	22
116035	NASTRO ADESIVO LUCIDO BLU 5h 66m	69	1	1,220	1,22	22
116036	NASTRO ADESIVO LUCIDO VERDE 5h 66m	69	1	1,220	1,22	22
115710	NASTRO ADESIVO CARTA 1,9h 50m 4pz	69	1	2,050	2,05	22
168621	RISMA SCUOLA NERO A4 200g 100ff	90	1	4,560	4,56	22
168620	RISMA SCUOLA BIANCO A4 200g 100ff	90	1	3,560	3,56	22
169001	CAR.LIS.BORG BIANCO 200g 70X100 5ff	90	2	2,020	4,04	22
169003	CART LIS BORG ROSSO 200g 70X100 5ff	99	1	2,300	2,30	22
169004	CART L. BORG GIALLO 200g 70X100 5ff	99	1	2,300	2,30	22
169005	CART LISC. BORG BLU 200g 70X100 5ff	99	1	2,300	2,30	22
169006	CART L. BORG VER SC 200g 70X100 5ff	99	1	2,300	2,30	22
169007	CART L. BORG VER CH 200g 70X100 5ff	99	1	2,300	2,30	22
169008	CART L BORG MARRONE 200g 70X100 5ff	99	1	2,300	2,30	22
169012	CART LIS BORG ROSA 200g 70X100 5ff	99	1	2,300	2,30	22

SEGUE

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104

Torino, 17/11/21

Preventivo N. 16595 Pag. 8

Ns. rif.: PA
028

412111

Spett.le

ISTITUTO COMPRENSIVO I
VIA VAL DI RESIA 13
33100 UDINE

UD

Rif.: Catalogo_Generale 2021/2022

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
169015	CART LIS BORG VIOLA 200g 70X100 5ff	99	1	2,300	2,30	22
169002	CART.LISC.BORG NERO 200g 70X100 5ff	90	1	2,740	2,74	22
216635	TEMPERA GIOTTO VIOLETTO 1000ml	173	1	2,760	2,76	22
216626	TEMPERA GIOTTO VERDE CH. 1000ml	173	1	2,760	2,76	22
216631	TEMPERA GIOTTO ARANCIO 1000ml	173	1	2,760	2,76	22
219001	TEMPERA ACRIL.BORGIONE BIANCO 500ml	182	1	3,890	3,89	22
218711	TEMPERA METALLIZZATA 6x300ml 6 col.	179	1	12,520	12,52	22
281611	STECCHIE GIGANTI NATURALI - 150pz	274	1	3,560	3,56	22
280117	STELLINE IN VIMINI 20 pz	279	1	4,200	4,20	22
239842	FIORI E CUORI IN EVA - 150 PZ	301	1	1,570	1,57	22
239831	FOGLIE IN EVA COLORI NATURA-500 pz	301	1	4,640	4,64	22
122403	CORRETTORE BIANCO A PENNA PRITT 1pz	22	1	1,100	1,10	22
101279	MARCATORI PERMANENTI P/TONDA 4p/4c		1	2,080	2,08	22
101160	HI-TEXT 580 P.TONDA 4 PZ/4 COL	24	1	1,220	1,22	22
115615	NASTRO ADESIVO TRASP.5h 66m - 6pz	68	1	4,330	4,33	22
216637	TEMPERA GIOTTO BLU CYANO 1000ml	173	1	2,760	2,76	22
208516	SPUMELLOTTI FANTASIA - 4 pezzi	208	1	1,390	1,39	22
208522	SPUMELLOTTI A STRISCE - 4 pezzi	208	1	1,390	1,39	22
782113	NUMERI A INCASTRO	409	1	6,680	6,68	22
774256	PUZZLE DELLE STAGIONI SET COMPLETO	417	1	22,580	22,58	22
788500	IL LUPO E I TRE PORCELLINI Puz.60pz	424	1	3,060	3,06	22
764441	MANDALA CON SPECCHIO	440	1	20,630	20,63	22
762151	GIOCO DELL'OCA E IL GIRO DEL MONDO	464	1	6,720	6,72	22
873641	SNAKE - 80 pezzi	478	1	12,600	12,60	22
216628	TEMPERA GIOTTO MARRONE 1000ml	173	1	2,760	2,76	22
285529	POMPON NATALE - 225 pz	295	1	4,330	4,33	22

- BENEDETTI D -

122401	CORRETTORE LIQUIDO A PENNA BORGIONE	22	2	0,555	1,11	22
114303	COLLA VINILIK GIOTTO 1Kg	64	1	3,450	3,45	22

SEGUE

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104

Torino, 17/11/21

Preventivo N. 16595 Pag. 9

Ns. rif.: PA
028

412111

Spett.le

ISTITUTO COMPRENSIVO I
VIA VAL DI RESIA 13
33100 UDINE

UD

Rif.: Catalogo_Generale 2021/2022

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
112611	COLLA PRITT VINIL UNIVERSALE 1Kg	64	1	3,690	3,69	22
113709	COLLA LIQUIDA AD ACQUA ml 1000	63	1	2,340	2,34	22
114255	SCOTCH COLLA STICK 40g - 12pz	65	1	10,890	10,89	22
116033	NASTRO ADESIVO LUCIDO ROSSO 5h 66m	69	1	1,220	1,22	22
116034	NASTRO ADESIVO LUCIDO GIALLO 5h 66m	69	1	1,220	1,22	22
116036	NASTRO ADESIVO LUCIDO VERDE 5h 66m	69	1	1,220	1,22	22
116035	NASTRO ADESIVO LUCIDO BLU 5h 66m	69	1	1,220	1,22	22
116504	NASTRO ADESIVO CARTA 5h 50m 4pz	69	1	5,330	5,33	22
168421	RISMALUCE A4 90g 300ff 8 col.ass.	94	1	7,820	7,82	22
142511	RISMALUCE A3 90g 300ff 8 col.ass.	94	1	15,780	15,78	22
210389	TEMPERA A DITA PRIMO 6x250ml	170	1	7,470	7,47	22
212915	TEMPERA PRIMI PASSI VIOLETTO 1000ml	172	1	1,940	1,94	22
212912	TEMPERA PRIMI PASSI ROSA 1000ml	172	1	1,940	1,94	22
212911	TEMPERA PRIMI PASSI ARANCIO 1000ml	172	1	1,940	1,94	22
212908	TEMPERA PRIMI PASSI MARRONE 1000ml	172	2	1,940	3,88	22
212906	TEMPERA PRIMI PASSI VERDE CH 1000ml	172	2	1,940	3,88	22
212913	TEMPERA PRIMI PASSI CIANO 1000ml	172	1	1,940	1,94	22
212916	TEMPERA PRIMI PASSI MAGENTA 1000ml	172	1	1,940	1,94	22
212901	TEMPERA PRIMI PASSI BIANCO 1000ml	172	1	1,940	1,94	22
212921	TEMPERA PRIMI PASSI 6x1000ml	172	1	11,640	11,64	22
218711	TEMPERA METALLIZZATA 6x300ml 6 col.	179	1	12,520	12,52	22
211518	TEMPERA BORGIONE ORO 500ml	174	1	3,130	3,13	22
211519	TEMPERA BORGIONE ARGENTO 500ml	174	1	3,130	3,13	22
218828	CREA GLITTER BORGIONE 1000ml	177	1	4,750	4,75	22
875030	CLIP BRICK BASIC - 108 pezzi	491	1	14,430	14,43	22
875018	CLIP BRICK DELUXE - 85 pezzi	490	1	18,090	18,09	22
217091	TEMPERA SOLIDA IN STICK 12x10gr	185	3	7,383	22,15	22
208513	PENNELLI IN SPUGNA - 6 pezzi	213	2	1,785	3,57	22
246128	MATTARELLI IN PLASTICA - 4 pezzi	233	2	2,765	5,53	22
112611	COLLA PRITT VINIL UNIVERSALE 1Kg	64	1	3,690	3,69	22

SEGUE

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104

Torino, 17/11/21

Preventivo N. 16595 Pag. 10

Totale netto merce			2.405,44
Riepilogo IVA			
IVA	Imponibile	Aliq.	Imposta
S2	2.405,44	22	529,20

Totali	2.405,44	529,20
--------	----------	--------

Totale preventivo EURO 2.934,64

EURO

Condizioni di vendita

Validita' preventivo 60 gg
Condizioni di trasporto: PORTO FRANCO
Pagamento: PAGAMENTO A 30 GG D.F.

Con l'augurio che la presente offerta sia
favorevolmente accolta, e a Vs. disposizione per ulteriori
chiarimenti, Vi porgiamo i ns. migliori saluti.

AZIENDA CERTIFICATA ISO 9001

B O R G I O N E
Ufficio Vendite

"La nostra ditta è coperta da
polizza di Responsabilità
civile stipulata con
ALLIANZ SUBALPINA S.p.A."